


Szpital Miejski Specjalistyczny
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie
Dział Zamówień Publicznych i Umów
ul. Prądnicka 35-37
31-202 Kraków

Pismo: ZP/6/2020/8	 Kraków dnia: 2020-02-27


«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod» «@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica» «@t_oferent_zglo#dom»«@t_oferent_zglo#lokal»

O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ - 5

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-02-26 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Dostawa środków czystości dla Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie”, o następującej treści:


PAKIET 1:

Pytanie 1: dot. Pakietu 1 poz. 1.
	Czy Zamawiający dopuści ręcznik o wymiarze 25 x 20 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: dot. Pakietu 1 poz. 2.
	Czy Zamawiający dopuści ręcznik o wymiarze 25 x 21 cm, ręcznik  100% celulozowy, dwuwarstwowy, gdzie warstwy klejone są w technologii, która pozwala na uzyskanie jednolitego listka, warstwy są ściśle ze sobą sklejone, nie rozdzielają się, listek wygląda jak jednowarstwowy, ręcznik pakowany w opakowaniu (zgrzewce, bindzie) po 150 lub 160 sztuk,  przy odpowiednim przeliczeniu ceny opakowania i podaniu w formularzu cenowym ceny za 200 listków?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: dot. Pakietu 1 poz. 3.
	Czy Zamawiający dopuści papier toaletowy o wymiarze 9 cm x 100 m, gramaturze 38 g/m2, przy odpowiednim przeliczeniu ceny rolki w formularzu cenowym i podaniu w formularzu cenowym ceny
za  dł. 140 m?
Odpowiedź: Dopuszczamy, z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym (załącznik nr 1 do SIWZ).


PAKIET 2:

Pytanie 1: dot. Pakietu 2 poz. 4.
	Czy Zamawiający dopuści worki o grubości 8 mikronów? Worki posiadają mocny zgrzew, są wytrzymałe. Wyższa grubość przy takim worku nie wpływa na jego wytrzymałości a wydatnie wpływa na wyższą cenę. 
Odpowiedź: Dopuszcza się.

Pytanie 2: dot. Pakietu 2 poz. 5.
	Czy Zamawiający dopuści worki o grubości 8 mikronów? Worki posiadają mocny zgrzew, są wytrzymałe. Wyższa grubość przy takim worku nie wpływa na jego wytrzymałości a wydatnie wpływa na wyższą cenę.
Odpowiedź: Dopuszcza się.

Pytanie 3: dot. Pakietu 2 poz. 6.
	Czy Zamawiający dopuści worki pakowane po 20 szt. na rolce, przy odpowiednim przeliczeniu rolek w formularzu cenowym?
Odpowiedź: Dopuszcza się,  przy odpowiednim przeliczeniu w formularzu cenowym (załącznik nr 1 do SIWZ).

Pytanie 4: dot. Pakietu 2 poz. 7.
	Czy Zamawiający dopuści worki pakowane po 20 szt. na rolce,
przy odpowiednim przeliczeniu rolek w formularzu cenowym?
Odpowiedź: Dopuszcza się,  przy odpowiednim przeliczeniu w formularzu cenowym (załącznik nr 1 do SIWZ).

Pytanie 5: dot. Pakietu 2 poz. 8
	Czy Zamawiający dopuści worki pakowane po 20 szt. na rolce, przy odpowiednim przeliczeniu rolek w formularzu cenowym?
Odpowiedź: Dopuszcza się,  przy odpowiednim przeliczeniu w formularzu cenowym (załącznik nr 1 do SIWZ).

Pytanie 6: dot. Pakietu 2 poz.9.
	Czy Zamawiający dopuści worki pakowane po 20 szt. na rolce, przy odpowiednim przeliczeniu rolek w formularzu cenowym?
Odpowiedź: Dopuszcza się,  przy odpowiednim przeliczeniu w formularzu cenowym (załącznik nr 1 do SIWZ).

Pytanie 7: dot. Pakietu 2 poz. 10.
	Czy Zamawiający dopuści worki o grubości 6 mikronów? Worki posiadają mocny zgrzew, są wytrzymałe. Wyższa grubość przy takim worku nie wpływa na jego wytrzymałości a wydatnie wpływa na wyższą cenę.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8: dot. Pakietu 2 poz. 11.
	Czy Zamawiający dopuści worki o grubości 6 mikronów? Worki posiadają mocny zgrzew, są wytrzymałe. Wyższa grubość przy takim worku nie wpływa na jego wytrzymałości a wydatnie wpływa na wyższą cenę.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.




PAKIET 3:
Pytanie 1: dot. Pakietu 3 poz. 6.
	Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu 1 kg, przy odpowiednim przeliczeniu ceny opakowania i podaniu w formularzu cenowym ceny
za 500 ml?
Odpowiedź: Dopuszcza się.




[bookmark: _GoBack]Pytanie 2: dot. Pakietu 3 poz. 8.
	Czy Zamawiający dopuści gąbki o wymiarach 14,5 cm x 7,5 cm, grubość gąbki  4 cm, grubość warstwy szorstkiej 0,5 cm, pakowane po 5 szt. w opakowaniu, przy odpowiednim przeliczeniu opakowań w formularzu cenowym?
Odpowiedź: Dopuszcza się.
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